BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 9 marzo 2006 - Deliberazione N. 307 - Area Ge-
nerale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali ed internazionali in materia di interesse regio-
nale - POR Campania 2000-2006 - PIT ‘“Penisola Amalfitana e Sorrentina”. Modifica DGR n° 279/04.
Inserimento intervento coerente.

PREMESSO

- CHE, con Decisione C(2004) 5188 del 15/12/2004, 1a Commissione Europea ha approvato il testo revisio-
nato del Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania ;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 846 dell’8/7/2005, ha approvato il Complemento di Program-
mazione del P.O.R. Campania, nella versione modificata a seguito della seduta del Comitato di Sorveglianza
del 22/6/2005;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 5247/2001, ha emanato le Linee Guida ai Progetti Integrati;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 844/2003, ha definito le revoche o sostituzioni in caso di man-
cato rispetto del cronogramma;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 845/2003 e 848/04, ha definito la procedura per la selezione
dei progetti contenuti nei P.I. relativi a misure integrabili diverse da quelle minime;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 179 del 13 febbraio 2004, ha approvato gli schemi di Accordi di
Programma per I’attuazione dei P.1;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 489 del 25 marzo 2004, ha approvato lo schema di riparto dei
contributi ai Capifila dei PI a valere sulla Misura 7.2, nonché le linee guida per I’utilizzo delle risorse finanziarie
della Misura 7.2;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 557/02, ha identificato il Progetto Integrato “Penisola Amalfi-
tana e Sorrentina”

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 5250/2002 e 6275/2002 ha individuato il tetto indicativo di ri-
sorse all’interno del quale va contenuto il quadro finanziario del PI stesso;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 279/2004, 489/05 e 1323/05 ha approvato il P.I. del “Penisola
Amalfitana e Sorrentina”;

CONSIDERATO

* CHE il Tavolo di concertazione del PI ha trasmesso al NVVIP la scheda dell’intervento coerente “Pro-
getto esecutivo per il restauro e il riutilizzo a museo delle cripte e del campanile della Chiesa di S. Maria Assun-
ta a Positano”, del costo di Euro 400.000 da rendicontare sulla Mis. 2.1, ai fini di un suo inserimento nel PI
stesso;

* CHE il NVVIP, con nota prot. 2006.68431 del 24/1/2006, ha trasmesso all’ Autorita di Gestione del POR
la valutazione di coerenza del citato intervento con il PI;

VISTO

il suddetto parere positivo espresso dal Nucleo e inviato all’Autorita di Gestione con nota prot. n.
2006.68431 del 24/1/2006;

propone e la Giunta a voto unanime:
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto del suddetto parere favorevole espresso dal NVVIP, che, allegato, costituisce parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto;

2. Diapprovare I'inserimento nel PI dell’intervento coerente “Progetto esecutivo per il restauro e il riutiliz-
zo a museo delle cripte e del campanile della Chiesa di S. Maria Assunta a Positano”, la cui scheda identificati-
va, debitamente siglata, ¢ depositata presso il NVVIP;

3. DI stabilire che il Responsabile di Misura rendiconti con ogni sollecitudine all’ Autorita di Pagamento in-



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006

teressata la spesa realizzata sul predetto intervento coerente;

4. Di impegnare il Nucleo, dopo I’approvazione delle integrazioni al PI da parte della Giunta Regionale, a
trasmettere al Responsabile del PI la scheda afferente I’operazione approvata, anche per I'inoltro al Responsa-
bile della Misura 2.1;

5. Di notificare il presente atto ai Coordinatori delle AGC 13 e 09; al Responsabile del Progetto Integrato,
Dott. Aniello Savarese; all’'U.P.I. presso I’A.G.C. 09 per quanto di competenza e, per essa, al Responsabile del-
la Misura 2.1 e al Dirigente interessato; al N.V.V.L.P;

6. Di trasmettere il presente atto al settore Stampa e Documentazione affinché provveda alla pubblicazio-
ne sul B.U.R.C. ed all’inserimento sul Sito della Regione (www.regione.campania.it).

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006

9 4 GEN. 2006

' AREA 03 - SETTORE D1

Crniar %fymﬁ(z{ﬁ et %/)yxmz&
irrton a .‘73(/5(/ e
” 7&,’4& J%&t.%{M)ﬂ(ﬂ//'fi;(/ﬁ%ﬁ'
ATV P

H D meittone

Al dott. Carlo Neri
Autoritd di gestione della Regione Campania

’3359)(' 35 0(1 8 GEN. 2006 SEDE

Al responsabile regionale del PI
Axch. Aniello Savarese

Oggetto: Progetto integrato “Penisola Awmalfitana e Sorrentina”. Progetts coerente
“Progetto esecutivo per il restauro e il riutilizzo a Museo delle cripte ¢ del Campanile
della Chiesa di S. Maria Assunta a Positano™.

Si comunica che nella riunione del 20 dicembre 20035 il Nucleo ha preso visione del Progetto
“Progetto esecutivo per il restauro ¢ il riutilizzo a Museo delle cripte e del Campanile della
Chiesa di S. Maria Assunta a Positano”, (pervenuto al Nucleo il 20/12/2005 - prot. 1114} e lo
ha giudicato coerente con il PI “Penisola Amalfitana e Sorrentina”.

Si allega la scheda de) progetto “Progetto esecutivo per il vestauro ¢ il riutilizzo a Museo delie
cripte e del Campanile della Chiesa di S. Maria Assunta a Positano”, ¢ il parere di conformita
e ammissibilitd del responsabile di misura 2.1 e dell’Autorita Ambientale.

Dhstinti salutl

of.LIi%,\F‘e € 'c’:o Rossi
]

REGIONE CAMPANIA -

Pret. 2006, 0068431 del 24/01,2006 ore 09,49
Mitt: ROSSIFEDERICO - COORDINATORE NUCLEO DI
VALUTAZIONE
Fascicolo | 2Uus.xL1/1.248 o
Oirett. CEE in mat. PiIM FEOGA e FSE-Attiv.di
utorita gestione POR

T

Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli - Tel. 081.7962925 - 2139 - Fax 081.796270)



